* Morar no litoral do Paraná, preferencialmente em Matinhos ou Pontal do Paraná.  

* Possuir cadastro MEI ativo. 

OBS: PREFERENCIALMENTE COM CARTEIRA DE HABILITAÇÃO CATEGORIA C OU D E 

EXPERIÊNCIA EM CONDUÇÃO DE VEÍCULOS ARTICULADOS (CARRETA, TRAILLER, ETC). 

VALOR DE SERVIÇO: Até o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) (valor bruto) 

mensais através de contrato de prestação de serviços (MEI com apresentação de nota fiscal), 

com duração de 12 meses, podendo ser prorrogado. 

LOCAL DE TRABALHO: Litoral do Paraná. Base fixa em Matinhos na UFPR Litoral.